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

RUA 
PROJETADA 
44 LT-08 QD-
R1 

SAO 
DOMINGOS  

Casa, 51,04 m2 de 
área privativa, 140m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
terraco, . Matrícula: 
13863 Ofício: 1 

8555503360093 29.973,07 65.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: CABO DE SANTO AGOSTINHO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

3 COND RES ED 
ENGENHO 
GARAPU 

RUA 
ANTONIO 
JOSE DA 
CUNHA 
PAIVA N. 201 
Apto. 005 BL 
02 

GARAPU  Apartamento, 47,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10697225 Matrícula: 
11599 Ofício: 01 

1444403959309 200.490,34 136.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: CAMARAGIBE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

4 Ed Maria 
Eduarda 

AV.BELMIRO 
CORREIA N. 
3979 Apto. 303 
B-7 

SANTA 
MONICA  

Apartamento, 54,45 m2 de 
área total, 49,88 m2 de área 
privativa, 54,45m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Edifício Alvenaria 
Autoportante - Prédio 
Caixão . Matrícula: 6170 

8555501592434 59.671,05 110.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: CARUARU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

5 Lot Vila 
Andorinha II 

RUA 
PROJETADA 02 
N. 142 LT 10; QD 
A 

BOA 
VISTA  

Casa, 50 m2 de área 
privativa, 160,55m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
977255 Matrícula: 45260 
Ofício: 01 

8555523162823 56.563,79 115.960,00 Ocupado 
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Estado: PE 
Cidade: GRAVATA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

6 Cond 
Aconchego 

R Osvaldo 
Bezerra da Silva 
N. 220 QF L8A 
Unidade 9 Lot 
Redenção 

SANTANA  Casa, 132 m2 de área 
total, 132 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, suite, WC, sl, 
DCE, cozinha. IPTU: 
44877 Matrícula: 15896 
Ofício: 01 

1444408408017 534.573,16 280.690,04 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: IGARASSU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

7 CONJ RES 
MARIA 
AUGUSTA 

RUA 
JERONIMO 
CAVALCANTE 
JUNIOR N. 158 
CASA 158-I 

JABACO  Casa, 60,94 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, . IPTU: 
1505501104019900095 
Matrícula: 17503 
Ofício: 1 

8444412254256 104.323,87 100.000,00 Ocupado 

8 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
ELENITA 
PEREIRA 

RUA IVO JOSÉ 
PEDRO N. 01 
LT 23 QD Z-9 
LOT. 
CORTEGADA 

TABATINGA   Casa, 57,05 m2 de área 
privativa, 340m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1407016709036800010 
Matrícula: 11973 
Ofício: 1 

8555519368110 70.827,91 115.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: ILHA DE ITAMARACA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

9 Lot Judeu AV. BEIRA 
MAR QD-A 
LOTES 02 E 
03 

Forno da 
Cal  

Casa, 276 m2 de área 
privativa, 720m2 de área do 
terreno, 2 qts, suite, WC, 2 
sls, DCE, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem, IMÓVEL 
AFORADO SOB REGIME 
DE OCUPAÇÃO DA 
UNIÃO. RIP 24510000211-
30 Área a averbar, averbação 
por conta do comprador. 
IPTU: 14030163010089000 
Matrícula: 11935 Ofício: 1 

1555528176662 806.125,79 390.000,00 Ocupado 

10  RUA 
GÊMEOS N. 
154  

Jaguaribe  Casa, 125 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 14010053030369000 
Matrícula: 11559 Ofício: 1 

1254600000289 103.328,70 240.000,00 Ocupado 

11 Res Sophia II RUA 
PROJETADA 
CASA 02 LT 
11-A QD I 

Lot Praia 
do Pilar  

Casa, 48,33 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
14025045020181002 
Matrícula: 13184 Ofício: 1 

8444407713302 152.108,55 95.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
 Valor de 
Avaliação 

Estado de 
Ocupação 
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(R$) (R$) 
12 Ed Frei Damião Av Ulisses 

Montarroyos 
N. 2531 
Apto. 201  

CANDEIAS  Apartamento, 85,9 m2 de área total, 
77,35 m2 de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, Edifício 
Alvenaria Autoportante - Prédio 
Caixão - . IPTU: 14628368 
Matrícula: 45716 Ofício: 01 

1444405283043 204.795,68 184.300,00 Ocupado 

13 Lot Praia do Sol Loteamento 
Praia do Sol 
Apto. 402 
Bloco A-29, 
Quadra 17 

CANDEIAS  Apartamento, 58,86 m2 de área total, 
55,57 m2 de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, WC Emp, sl, cozinha, 
Edifício Alvenaria Autoportante - 
Prédio Caixão -. IPTU: 14255146 
Matrícula: 33919 Ofício: 001 

8158000007929 46.962,59 85.800,00 Ocupado 

14 Ed Montesquieu R Prof Mário 
Ramos N. 
501 Apto. 
207 BL A 

CANDEIAS  Apartamento, 60,91 m2 de área total, 
53,88 m2 de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 
Edifício Alvenaria Autoportante - 
Prédio Caixão -AÇÃO 
JUDICIAL:08003819120204058311-
Imóvel se encontra subjudice e 
referido leilão poderá ser anulado 
neste feito e enquanto este feito 
tramitar ficará assegurado à ora 
Autora o seu uso, como moradia, 
estendendo-se essa 
condicionantepara eventual segundo 
Leilão. IPTU: 104452153 Matrícula: 
54880 Ofício: 01 

8158000008640 71.154,63 92.000,00 Ocupado 

15 Ed Barcelona RUA 
ALFREDO 
REGIS DE 
LIMA 
MOTA N. 
805 Apto. 
106  

CANDEIAS  Apartamento, 85,38 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, Edifício 
Alvenaria Autoportante - Prédio 
Caixão  -. IPTU: 14713144 
Matrícula: 52389 Ofício: 01 

1555532204659 115.876,99 110.000,00 Ocupado 

16 Res Jangadeiro Rua do 
Jangadeiro 
N. 528 Apto. 
004 Bloco B 

CANDEIAS  Apartamento, 40,47 m2 de área total, 
35,49 m2 de área privativa, qt, 
varanda, WC, sl, cozinha, Edifício 
Alvenaria Autoportante - Prédio 
Caixão -. IPTU: 14957019 Matrícula: 
59553 Ofício: 01 

1444400712949 183.468,89 105.200,00 Ocupado 

17 Ed Piedade 
Prince 

AV 
BERNARDO 
VIEIRA DE 
MELO N. 
3119 Apto. 
1701  

PIEDADE  Apartamento, 206,11 m2 de área 
total, 120,67 m2 de área privativa, qt, 
varanda, a.serv, 2 suites, WC, sl, 
DCE, cozinha, IMOVEL COM 
REGIME DE OCUPAÇÃO RIP 
2457.0100660-12. IPTU: 14663805 
Matrícula: 46541 Ofício: 1 

10012211 1.143.258,20 615.000,00 Ocupado 

18 ED VILA 
BRAGANÇA 

PRINCIPAL 
N. SN Apto. 
04 TIPO 02 
BLOCO G 

SUCUPIRA  Apartamento, 43,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 3246016002138201965 
Matrícula: 2713 Ofício: 2 

1555532971951 146.411,36 130.696,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: LIMOEIRO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

19 LOT PRIVE 
CAMPO 
GRANDE 

RUA 
PROJETADA 
A N. SN LOTE 
03 QUADRA 
01 

CAMPO 
GRANDE  

Terreno, 390m2 de área do 
terreno, VENDA A VISTA 
EM MOEDA CORRENTE 
(NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM 
FGTS). Matrícula: 12040 
Ofício: 1º 

10012130 155.034,98 85.000,00 Desocupado 

20 LOT PRIVE 
CAMPO 
GRANDE 

RUA 
PROJETADA 
A N. SN LOTE 
04 QUADRA 
01 

CAMPO 
GRANDE  

Terreno, 390m2 de área do 
terreno, VENDA AVISTA 
EM MOEDA CORRENTE 
(NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM 

10012131 154.899,83 85.000,00 Desocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v025   micro  15 

FGTS). Matrícula: 12041 
Ofício: 1º 

21 LOT PRIVE 
CAMPO 
GRANDE 

RUA 
PROJETADA 
A N. SN LOTE 
05 QUADRA 
01 

CAMPO 
GRANDE  

Terreno, 390m2 de área do 
terreno, VENDA A VISTA 
EM MOEDA CORRENTE 
9NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM 
FGTS). Matrícula: 12042 
Ofício: 1º 

10012132 155.426,93 85.000,00 Desocupado 

22 LOT PRIVE 
CAMPO 
GRANDE 

RUA 
PROJETADA 
A N. SN LOTE 
07 QUADRA 
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
GRANDE 

RUA 
PROJETADA 
A N. SN 
QUADRA 03 
LOTE 09 

CENTRO  Terreno, 390m2 de área do 
terreno, VENDA A VISTA 
EM MOEDA CORRENTE 
(NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM 
FGTS). IPTU: 
01090030300001 Matrícula: 
12197 Ofício: 1 

10012259 198.603,45 117.000,00 Desocupado 

37 LOT PRIVE 
CAMPO 
GRANDE 

RUA 
PROJETADA 
B N. SN 
QUADRA 03 
LOTE 12 

CENTRO  Terreno, 390m2 de área do 
terreno, VENDA A VISTA 
EM MOEDA CORRENTE 
(NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM 
FGTS). IPTU: 
01090030013001 Matrícula: 
12198 Ofício: 1 

10012260 198.603,45 117.000,00 Desocupado 

38 LOT PRIVE 
CAMPO 
GRANDE 

RUA 
PROJETADA 
B N. SN LOTE 
13 QUADRA 
03 

CENTRO  Terreno, 390m2 de área do 
terreno, VENDA A VISTA 
EM MOEDA CORRENTE 
(NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM 
FGTS). IPTU: 
01090030026001 Matrícula: 
12199 Ofício: 1 

10012261 198.603,45 117.000,00 Desocupado 

39 LOT PRIVE 
CAMPO 
GRANDE 

RUA 
PROJETADA 
B N. SN LOTE 
14 QUADRA 
03 

CENTRO  Terreno, 390m2 de área do 
terreno, VENDA A VISTA 
EM MOEDA CORRENTE 
(NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM 
FGTS). IPTU: 
01090030039001 Matrícula: 
12200 Ofício: 1 

10012262 198.603,45 117.000,00 Desocupado 

40 LOT PRIVE RUA CENTRO  Terreno, 390m2 de área do 10012264 198.603,45 109.424,45 Desocupado 
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CAMPO 
GRANDE 

PROJETADA 
B N. SN LOTE 
16 QUADRA 
03 

terreno, VENDA A VISTA 
EM MOEDA CORRENTE 
(NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO NEM 
FGTS). Matrícula: 12202 
Ofício: 1 

 
 
Estado: PE 
Cidade: NAZARE DA MATA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

41  RUA 
PROJETADA N. 
09 LOTE 04 

JUA  Casa, 40 m2 de área privativa, 
154,03m2 de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 1153 Matrícula: 3260 
Ofício: 1 

8005400005977 26.254,67 45.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: OLINDA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

42 Ed Katiusca R Humberto 
de Lima 
Mendes N. 
632 Apto. 
302  

FRAGOSO  Apartamento, 73,64 m2 de área 
total, 67,91 m2 de área 
privativa, 73,64m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, DCE, cozinha, Edifício 
Alvenaria Autoportante - 
Prédio Caixão - . IPTU: 
10306307 Matrícula: 34139 
Ofício: 01 

8091700009920 45.234,05 86.552,67 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

43 Nuc Hab  Arthur 
Lundgren II 

R Surubim N. 
265 Apto. 305 
Bl-03 Q-80 

ARTUR 
LUNDGREN 
II  

Apartamento, 45,56 m2 
de área total, 41,68 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Edifício Alvenaria 
Autoportante - Prédio 
Caixão - . IPTU: 
34185013030191000 
Matrícula: 32899 Ofício: 
001 

8158300006731 11.349,62 17.000,00 Ocupado 

44 Ed Toronto Av João 
Pereira de 
Oliveira N. 
612 Apto. 502  

JANGA  Apartamento, 128,7 m2 
de área total, 105,49 m2 
de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
DCE, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, Edifício 
Alvenaria Autoportante - 
Prédio Caixão -. IPTU: 
441752260201770 
Matrícula: 7755 Ofício: 
001 

8094400016003 50.272,66 120.000,00 Ocupado 

45 Ed Costa do Sol Dr Claudio 
Gueiros Leite 
N. 4538 Apto. 
304  

JANGA  Apartamento, 69,3 m2 de 
área total, 75,04 m2 de 
área privativa, 69,3m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, DCE, 
cozinha, terraco, Edifício 
Alvenaria Autoportante - 
Prédio Caixão - 
FOREIRO-IMÓVEL 
SUBMETIDO AO 

8004900005820 39.648,59 132.000,00 Ocupado 
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REGIME DE 
AFORAMENTO. IPTU: 
441700090400770015 
Matrícula: 4538 Ofício: 1 

46 Parque 
residencial Praia 
do Janga 

R Brejo da 
Madre de 
Deus N. 180 
Apto. 302 B 
A14 

JANGA  Apartamento, 90,81 m2 
de área total, 84,18 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
DCE, cozinha, Edifício 
Alvenaria Autoportante - 
Prédio Caixão. IPTU: 
71135 Matrícula: 17082 
Ofício: 01 

8158100006290 21.460,07 151.000,00 Ocupado 

47 Res Praia do 
Janga 

R Brejo da 
Madre de 
Deus N. 180 
Apto. 304 Bl 
A-34 

JANGA  Apartamento, 90,31 m2 
de área total, 84,18 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
DCE, cozinha, Edifício 
Alvenaria Autoportante - 
Prédio Caixão . IPTU: 
714577 Matrícula: 17229 
Ofício: 001 

1158100004877 36.404,71 151.000,00 Ocupado 

48 Res Duarte 
Coelho 

R Jupi N. 90 
Apto. 201 
Bloco A-1 

JANGA  Apartamento, 73,49 m2 
de área total, 68,43 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, WC Emp, sl, 
cozinha, Edifício 
Alvenaria Autoportante - 
Prédio Caixão . IPTU: 
441752010203250 
Matrícula: 27073 Ofício: 
001 

8158100007718 43.933,46 60.500,00 Ocupado 

49 Ed Elisa Lacerda R Severino 
Monteiro de 
Jesus N. 228 
Apto. 201  

JANGA  Apartamento, 91,5 m2 de 
área total, 73,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
DCE, cozinha, Edifício 
Alvenaria Autoportante - 
Prédio Caixão. IPTU: 
69100 Matrícula: 8451 
Ofício: 001 

1158100005148 58.712,24 79.800,00 Ocupado 

50 Cond Pau 
Amarelo III 

R Dra. Vilma 
Cavalcanti N. 
511 Apto. 103  

NOSSA 
SENHORA 
DO O  

Apartamento, 57,22 m2 
de área total, 57,22 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Edifício Alvenaria 
Autoportante - Prédio 
Caixão -  . IPTU: 62867 
Matrícula: 38968 Ofício: 
001 

8064800001800 23.145,72 73.000,00 Ocupado 

51 Ed Santa Helena R Gâmbia N. 
56 Apto. 103  

NOSSA 
SENHORA 
DO O  

Apartamento, 93,1 m2 de 
área total, 88 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, DCE, 
cozinha, Edifício 
Alvenaria Autoportante - 
Prédio Caixão - AÇÃO 
JUDICIAL: 
08048396320154058300. 
IPTU: 57825 Matrícula: 
3118 Ofício: 01 

8444403944180 157.586,26 98.758,00 Ocupado 

52 Ed Acapulco R Dr. 
Sebastião 
Amaral N. 
705 Apto. 202 
Bl-C 

PAU 
AMARELO  

Apartamento, 76,83 m2 
de área total, 70,87 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, DCE, cozinha, Edifício 
Alvenaria Autoportante - 
Prédio Caixão  - . IPTU: 
441700860105880 
Matrícula: 13101 Ofício: 
001 

8158100007076 39.705,14 144.000,00 Ocupado 

53 PRIVE VILA 
ROCCA 

RUA 
ARQUITETO 
JOSE 

PAU 
AMARELO  

Casa, 56,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 1 

8444408536773 106.941,29 110.000,00 Ocupado 
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GERALDO 
CASTRO 
PAES N. 
1141 CASA 
01 

vaga de garagem. IPTU: 
37817 Matrícula: 49229 
Ofício: 01 

54 RES POR DO 
SOL 

RUA 
AUSTRIA N. 
44 CASA 103 

PAU 
AMARELO  

Casa, 53,15 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
840869 Matrícula: 58468 
Ofício: 01 

8444410636933 148.117,43 121.300,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: PETROLINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

55 Lot João de Deus RUA 
PROJETADA 
42 ATUAL 
ANTONIO 
PEREIRA 
PAIVA N. 236 
LT 62 QD F 

LOT JOAO DE 
DEUS  

Casa, 97,43 m2 
de área privativa, 
140m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, Área de 
construção não 
averbada. 
Averbação por 
conta do 
comprador   . 
IPTU: 38154 
Matrícula: 47111 
Ofício: 1 

1444407248270 116.811,01 131.000,00 Ocupado 

56 Lot São Joaquim RUA DO 
JUAZEIRO N. 
34 LOTE 02 

AREIA BRANCA  Comercial, 260 
m2 de área total, 
101 m2 de área 
privativa. 
Matrícula: 2025 
Ofício: 1 

10012287 743.994,55 283.800,00 Ocupado 

57 COND SOL 
NASCENTE 

RUA 
PROJETADA 
06 QD B 3 
ETAPA; LT 40 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 296,67 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 108099 
Matrícula: 54055 
Ofício: 01 

1444406260128 478.114,19 590.000,00 Ocupado 

58  RUA 
NORDESTE N. 
120-A LT 13 
AREA B 

JOSE E MARIA  Casa, 66 m2 de 
área privativa, 
101,72m2 de área 
do terreno, qt, 
a.serv, suite, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
0000132018 
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